zakončení záchytného systému v předpokládaných stavebních nákladech cca do 1,8 mil. Kč. Dokumentace 

bude obsahovat jen nezbytné přílohy pro specifikaci prací. 

nabídková cena bez DPH  124 200,00 Kč 
DPH 21%      26 082,00 Kč 
nabídková cena celkem vč. DPH 150 282,00 Kč 
(slovy: stopadesáttisícdvěstěosmdesátdva korun českých) 

Přílohy: Rozpis ceny. 

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 
S pozdravem. 

Ing. Martin Havlík 
jednatel společnosti 

mailto:pontex@pontex.cz
mailto:pontex@pontex.cz
mailto:micka@pontex.cz

Tabulka č. 2

Činnost MJ Cena/MJ Celkem
Mosty hod.